F - 7
Descrizione DescriptionArt.
FORNI TIPO KLN.
Sono l'ideale per il laboratorio ceramico, per la compat-
tezza, le alte temperature raggiungibili, per la possibilità
di impostare cicli con tempo di raggiungimento della
massima temperatura, a partire da circa 3-4 ore.
L’isolamento termico è previsto in fibra ceramica e mat-
toni di refrattario a bassa densità. Le parti riscaldanti,
composte da resistenze elettriche a filo avvolto a spirale,
sono poste nei 4 lati della camera interna e sulla porta.
Il raffreddamento è di tipo naturale. Equipaggiati con
programmatore K1PX, col quale è possibile impostare
4 cicli di cottura,con 8 spezzate cad.no.
Modello KLN-20/12. Capacità litri 20
Temperatura massima +1280 °C.
Dimensioni interne 270x270x270 mm
Dimensioni esterne 1100x870x1700 mm
400 V  trifase 50 Hz, 6 kW
Peso netto 70 kg
Modello KLN-20/13. Capacità litri 20
Temperatura massima +1340 °C
Dimensioni interne 270x270x270 mm
Dimensioni esterne 1100x870x1700 mm
400 V trifase 50 Hz, 10 kW
Peso netto 170 kg
Modello KLN-40/12. Capacità litri 40
Temperatura massima +1280 °C.
Dimensioni: interne 330x330x400 mm
Dimensioni esterne 1160x930x1700 mm
400 V trifase 50 Hz, 10 kW
Peso netto 190 kg
Modello KLN-40/13. Capacità litri 40
Temperatura massima +1340 °C.
Dimensioni interne 330x330x400 mm
dimensioni esterne 1160x930x1750 mm
400 V trifase 50 Hz, 12 kW
Peso netto 190 kg
Modello KLN-60/12. Capacità litri 60
Temperatura massima +1280 °C
Dimensioni interne 400x400x400 mm
Dimensioni esterne 1230x1000x1700 mm
400 V trifase 50 Hz, 12 kW.
Peso netto 200 kg
Modello KLN-60/13.Capacità litri 60
Temperatura massima +1340 °C
Dimensioni interne 400x400x400 mm
Dimensioni esterne 1230x1000x1750 mm
400 V trifase 50 Hz, 16 kW